
UCHWAŁA NR XV/ 120 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok oraz ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Aneksu nr UDA-POKL.07.01.01-18-059/08-05 do umowy ramowej projektu 

systemowego: Czas na aktywność w gminie Krościenko Wyżne. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 106 300,00 zł. 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

106 300,00 

 Dochody bieżące, z tego: 106 300,00 

 

 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

106 300,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 106 300,00 

 

 

    

 



2 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 106 300,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 30 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 

3892/2 w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

30 000,00 

 

 

30 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 76 300,00 

 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 76 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 76 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 76 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 

 

 § 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 268 822,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 108 919,00 

 Dochody bieżące, z tego: 108 919,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

108 919,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 108 919,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 153 903,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 753,00 
 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 753,00 

  0920 Pozostałe odsetki 501,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 252,00 
 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 152 150,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (na realizację projektu „ Czas na 

aktywność w Gminie Krościenko Wyżne”) 

144 500,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (na realizację projektu „ Czas na 

aktywność w Gminie Krościenko Wyżne”) 

7 650,00 



3 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 262 822,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 469,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 54 919,00 

Wydatki bieżące, z tego: 54 919,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 54 919,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 919,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

  4260  Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 

 80110 GIMNAZJA 20 550,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 550,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 550,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

 

 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 171 753,00 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 753,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 753,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 501,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 501,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

501,00 



4 

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2. Dotacje na zadania bieżące: 1 252,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 252,00 

 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

319,68 

Wydatki bieżące, z tego: 319,68 

1.Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

319,68 

  4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 303,61 

  4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16,07 

 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

16 850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 850,00 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 850,00 

  3119 Świadczenia społeczne 16 850,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 151 830,32 

Wydatki bieżące, z tego: 151 830,32 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

151 830,32 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 393,71 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 832,62 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 328,07 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229,13 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 561,60 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 679,22 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 88,90 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,71 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 59,33 

  4307 Zakup usług pozostałych 47 678,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 524,14 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

telefonicznej  

578,76 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

telefonicznej 

30,64 

  4417 Podróże służbowe krajowe 518,55 



5 

 

  4419 Podróże służbowe krajowe 27,45 

  4447 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

2 337,59 

  4449 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

123,75 

 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 600,00 

 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 1 444,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 444,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 444,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 

 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 10 156,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 156,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 156,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 156,00 

 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


